UỶ BAN MẶT TRẬN TQVN

TỈNH QUẢNG NAM

BAN THƯỜNG TRỰC

                     Số: 104/MTTQ-BTT
"V/v báo cáo Đề án chính sách cán bộ
Mặt trận Tổ quốc Việt Nam”

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  6 tháng 6 năm 2014

Kính gửi: Ban thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện, thành phố.
Căn cứ công văn số: 4662/MTTW-BTT ngày 23/5/2014 của Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc báo cáo Đề án chính sách cán bộ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam đề nghị Ban thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện, thành phố thống kê và tổng hợp số liệu thống kê theo các biểu mẫu (gửi kèm) gửi về Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh qua Ban Tổ chức- Tuyên giáo trước ngày 12/6/2014, email: tctgmtqnam@gmail.com để theo dõi, tổng hợp gửi Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCTG.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

                         Đã ký
                Nguyễn Phi Hùng